Российская Федерация
Костромская область
                                        Совет  депутатов
городского поселения город Макарьев
Макарьевского  муниципального района
                                             Решение № 35
                                                                                                                                     28 сентября 200 г.

О создании рабочей группы по внесению  изменений и дополнений в Устав муниципального образования городское поселение город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области» .
           В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 13, частью 3 статьи 40 Устава муниципального образования городское поселение город Макарьев, принятого решением Совета депутатов городское поселение город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области № 6 от 28.11.2005г. (в ред. решений Совета депутатов от 23.06.2006 года № 60, от 23.03.2007 года № 108, от 22.01.2008 года № 171, от 30.04.2009 года № 274, от 28.12.2009 года № 314, от 28.05.2010 года № 349), Совет депутатов
                                                                  РЕШИЛ:
1.  Создать рабочую группу по  внесению изменений и дополнений в Устав  муниципального образования городское поселение город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области» в  составе:

                          Обичкин Е.К. -                                председатель

                          Жилин В.А. -                                   председатель депутатской комиссии
                                                                                    по местному самоуправлению, зам.
                                                                                    председателя,

                         Ершов С.В.                                       член рабочей группы,

                         Карпушева Е.А.                               член рабочей группы
                         Улегина Н.В.                                    член рабочей группы
2.   Опубликовать настоящее решение   в печатном издании Совета депутатов и

  Городского поселения г. Макарьев «Городские новости».
      3.    Контроль  за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов
              Обичкина Е.К.
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД МАКАРЬВ                                                                       С.В. ГРАЧЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ                               Е.К. ОБИЧКИН